27. Inuenta autem et prædam civitatis diviserunt sibi filii Israel, sicut præceperat Dominus Josue.

28. Qui succendit urbem, et fecit eam tumulum sempiternum:

29. Regem quoque eius suspendit in patibulo usque ad vesperam et solis occasum. Præcepitque Josue, et deposuerunt cadaver eius de cruce: proieceruntque in ipso introitu civitatis, congesto super eum magno acervo lapidum, qui permanet usque in præsentem diem.

30. Tunc ædificavit Josue altare Domino Deo Israel in monte Hebal:

31. Sicut præceperat Moyses famulus Domini filiis Israel, et scriptum est in volumine legis Moysi: Altare vero de lapidibus impolitis, quos ferrum non tetigit: et obtulit super eo holocausta Domino, immolavitque pacificas victimas.

32. Et scripsit super lapides Deuteronomium legis Moysi, quod ille digesserat coram filiis Israel.

33. Omnis autem populus, et maiores natu, ducesque ac iudices stabant ex utraque

Antes
de la era cr.
vulgar
1451.

parte arcæ, in conspectu sacerdotum qui portabant arcam foederis Domini, ut advena ita et indigena. Media pars eorum iuxta montem Garizim, et media iuxta montem Hebal, sicut præceperat Moyses famulus Domini. Et primum quidem benedixit populo Israel.

34. Post hæc legit omnia verba benedictionis et maledictionis, et cuncta quæ scripta erant in legis volumine.

35. Nihil ex his, quæ Moyses iusserat, reliquit intactum, sed universa replicavit coram omni multitudine Israel, mulieribus ac parvulis et advenis, qui inter eos morabantur.

estaban en pie á los dos lados del Arca delante de los sacerdotes que llevaban el Arca de la alianza del Señor. La mitad de ellos estaba junto al monte Garizim, y la otra mitad cerca del monte Hebal, como lo había mandado Moisés, siervo del Señor. Y ántes de todo, Josué bendijo al pueblo de Israel:

34. Despues de esto, leyó⁹ todas las palabras de bendicion y de maldicion que había dejado ordenadas Moisés, y todo lo que estaba escrito en el libro de la ley.

35. Nada omitió de cuanto Moisés había mandado decir, sino que todo lo repitió delante de toda la muchedumbre de Israel, de las mugeres, de los niños y de los extrangeros que moraban entre ellos, como lo había ordenado Moisés. Josué se volvió despues á Gálgala, donde por muchos años estuvo el campamento del ejército de Israel.

27. Hebr. dif. hizo leer, porque en el Deuteronomio c. xxxvii. § 14. había mandado Moisés que los Levitas hiciesen esta lectura.

CAPITULO IX.

Engañan los Gabaonitas á Josué, quien hace alianza con ellos. Descubrense el engaño, y se les condena á cortar leña y llevar agua á la casa del Señor.